2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 196
27.08.2019

О направлении депутата Пермской городской Думы в состав
организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Правила
благоустройства территории города Перми, утвержденные решением
Пермской городской Думы от 18.12.2018 № 265»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Направить в состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства территории города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 18.12.2018 № 265» в части определения характеристик эксплуатационных категорий и уровней содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных дорожных сооружений, объектов озеленения общего пользования, мест погребения, в том числе требований к их содержанию; организации стока ливневых вод; порядка пользования системой ливневой канализации; порядка сноса и выполнения компенсационных посадок зеленых насаждений депутата Пермской городской Думы Манина Владимира Григорьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf